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POWERWAY GE 40  
Gasmotorolie 

 
 
ANVENDELSE 

PowerWay GE 40 er en motorolie, specielt tilpasset 
stationære gasmotorer, som drives af biogas som f.eks. 
deponigas. Den er velegnet til gasmotorer, som er 
udstyret med katalysator. 

 

FORDELE 

PowerWay GE 40 gør motoren let at starter og 
tilvaretager sure forbrændingsrester. 

 

EGENSKABER 

PowerWay GE 40 har en meget lavt askeindhold for at 
mindske tændingsproblemer og tilstopning af 
katalysatoren. Olien har desuden et høj basetal for at 
neutralisere de sure forbrændingsrester, frem for alt ved 
biogasdrift. 

 

 

TYPISKE ANALYSER 

EGENSKABER METODE ENHED   

SAE-klasse 
Densitet ved 15°C 
Viskositet ved 40°C 
Viskositet ved 100°C 
Viskositetsindex 
Laveste flydetemperatur 
Flammepunkt COC 
TBN 

- 
ASTM D 4052 
ASTM D 445 
ASTM D 445 
ASTM D 2270 
ASTM D 97 
ASTM D 92 
ASTM D 2896 

- 
kg/m³ 
mm²/s 
mm²/s 
- 
°C 
°C 
mg KOH/g 

40 
891 
131 

13,5 
98 

-24 
220 
5,4 

 

 

SPECIFIKATIONER 

API CC 
MIL-L 2104 B 
 

 

HÅNDTERING OG BRUG 

 
Undgå hudkontakt. 
Længerevarende hudkontakt med brugt motorolie 
kan medføre 
hudkræft. 
Hæld ikke olie i afløb eller naturen. 
Sikkerhedsdatablade kan rekvireres af 
erhvervsmæssige brugere. 

  

 Ret til ændringer af produktspecifikationen forbeholdes. 
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